
TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRAS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRIEŠ

SKIRIANT ASMENĮ PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS

SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

 

2023 m. spalio   d. Nr. V-

Tauragė

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5

dalimi:

t v i r t i n u Tauragės šeimos gerovės centro pareigybes, dėl kurių prieš skiriant asmenį

privaloma kreiptis į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybą dėl informacijos apie šias

pareigas siekiantį eiti asmenį pateikimo sąrašą (pridedama).

Direktorės pavaduotoja socialiniams reikalams,         Jolanta Paulauskytė-Juškienė

pavaduojanti įstaigos direktorių

Parengė

Ilona Beržinytė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Tauragės šeimos gerovės centro direktoriaus

2023 m. spalio  d. įsakymu Nr. V-
 

TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRIEŠ

SKIRIANT ASMENĮ PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS

SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠAS

 

 

Eil.

Nr.
Pareigybės pavadinimas

1. Direktoriaus pavaduotojas

2. Vyriausiasis finansininkas

3. Skyriaus vedėjas

4. Padalinio vadovas

 

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės šeimos gerovės centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TAURAGĖS ŠEIMOS GEROVĖS CENTRO

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ

PRIVALOMA KREIPTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ DĖL

INFORMACIJOS APIE ŠIAS PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI

ASMENĮ PATEIKIMO, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-16 Nr. V-277

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Paulauskytė-Juškienė Direktoriaus pavaduotojas

socialiniams reikalams

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 10:44

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-17 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-10 13:46 - 2024-09-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ilona Beržinytė Administravimo ir personalo specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 10:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-16 10:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-21 17:58 - 2027-06-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-27 nuorašą suformavo Ilona Beržinytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 

2024-03-27




